* DOUBLAGE

* ENTENTE-LESSINOISE

* PONT STE MAXENCE 21-04-13 * LACH:

* 222 VIEUX

* BASE:170000

0 MISE

0 0

0 0 POULES
0 0 SPECIALES

* (c)2013 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
* 18 PARTICIPANTS * RECLAMATION

PAR ECRIT 27 RUE MAZETTE 7811 ARBRE 26-04-13

0.25 0.50
101 0
30 0
16 0
12 0
NO TOT
1 17.78
2
3 2.79
4
5 0.46
6 2.79
7 6.28
8 9.07
9
10
11
12 0.46
13 0.46
14
15
15
17 0.46
18 0.46
19 0.46
20 2.79
21 0.46
22 0.46
23 0.46
24 2.79
25 0.46
26 0.46
27 0.46
28 0.46
29 5.11
30 2.32
31 0.46
32 2.79
33 5.11
34 0.46
35
36 0.46
37
38 2.79
39
40 2.79
41 0.46
42 0.46
43 0.46
44 0.46
45
46 0.70
47 0.46
48
49 0.46
50 0.46

0.75 1.00 0.25
0 0 LIBRE 142

0 0 GROUPE 0

0 0 TOUCHANTE 0

0 0 DESIGNEE 0
NOM LOC EN
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
DUPONT M ET A DEUX 19
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
DUPONT M ET A DEUX 19
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
MARBAIX P ET F PAPI 5
MARBAIX P ET F PAPI 5
DUPONT M ET A DEUX 19
GOCHON P & F WANN 25
GOCHON P & F WANN 25
DUPONT M ET A DEUX 19
DUPONT M ET A DEUX 19
DUPONT M ET A DEUX 19
GOCHON P & F WANN 25
GOCHON P & F WANN 25
ROMAN FREDERIC OVER 16
ROMAN FREDERIC OVER 16
DUBOIS YVON WANN 5
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
ROMAN FREDERIC OVER 16
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
GOCHON P & F WANN 25
GOCHON P & F WANN 25
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
GOCHON P & F WANN 25
ROMAN FREDERIC OVER 16
ROMAN FREDERIC OVER 16
WILLOCQ CLAUDE LESS 15
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
ROMAN FREDERIC OVER 16
GOCHON P & F WANN 25
DUPONT M ET A DEUX 19
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
DUPONT M ET A DEUX 19
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
DUPONT M ET A DEUX 19
WILLOCQ CLAUDE LESS 15
GOCHON P & F WANN 25
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
GOCHON P & F WANN 25
GOCHON P & F WANN 25
DUPONT M ET A DEUX 19
DEMECHELEER-ROKEGEM GOEF 16
ROMAN FREDERIC OVER 16
BERTE ROMAN LESS 4
ROMAN FREDERIC OVER 16
ROMAN FREDERIC OVER 16
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10
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7
180330
8

9

2075041-10
9044271-11
4109316-09
9019071-08
4093025-10
2075055-10
4109302-09
4109301-09
5040507-11
9046105-11
9044257-11
9010773-09
9076421-10
9044301-11
9044281-11
9045029-11
9012375-08
9010762-09
4092924-10
4129117-11
9010490-09
4129201-11
4129113-11
4093023-10
9012370-08
9046206-11
9007337-09
9076419-10
9019603-08
4150574-07
9031533-07
4109315-09
4129112-11
9051703-07
9044272-11
4129173-11
4106083-08
4129182-11
9073394-10
9007007-09
9046247-11
4129204-11
9046735-07
9026625-09
4180298-08
2075045-10
4129153-11
9045632-11
4109389-09
4093389-10

113502.
113411.
113921.
113542.
113936.
113939.
113951.
113954.
113204.
113205.
113637.
113307.
113315.
113808.
113810.
113810.
113429.
113441.
114059.
114132.
113533.
114340.
114143.
114342.
113556.
113605.
114434.
113654.
114300.
114304.
114057.
114538.
114345.
113802.
114228.
114631.
114310.
114711.
114331.
114247.
114025.
114843.
114050.
114052.
114503.
114933.
114754.
114415.
114811.
114812.
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1289,42
1265,22
1252,15
1252,05
1250,06
1249,64
1247,97
1247,56
1247,41
1247,27
1244,22
1240,31
1239,16
1231,48
1231,20
1231,20
1228,58
1226,88
1222,73
1218,29
1217,15
1216, 98
1216,82
1216,71
1216,37
1215,12
1209,89
1208,37
1206, 61
1206,09
1202,35
1201, 60
1200,73
1199,12
1196,48
1194,82
1191,01
1189,75
1188,29
1187, 92
1180,12
1178,26
1176,86
1176, 60
1176,54
1172,10
1169,17
1169,06
1167,08
1166, 95
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* DOUBLAGE

* ENTENTE-LESSINOISE

* PONT STE MAXENCE 21-04-13 * LACH:

* 222 VIEUX

* BASE:170000
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.46
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.46
.46

.46
.46
.46
.46

.46
.46
.46
.46

.46
.46
.46
.93
.32

.46
.32
.79
.79

.79
.79

GOCHON P & F
WILLOCQ CLAUDE
DUPONT M ET A
WILLOCQ CLAUDE
DUPONT M ET A
GOCHON P & F
SOLBREUX-VDDONCKT
ROMAN FREDERIC
GOCHON P & F
ROMAN FREDERIC
DUPONT M ET A
DUPONT M ET A
SOLBREUX-VDDONCKT
DUPONT M ET A
WILLOCQ CLAUDE

VERLEYEN-GODITIABOI

SOLBREUX-VDDONCKT
GOCHON P & F
DRIES P & F.
DRIES P & F.
ROMAN FREDERIC
BERTE ROMAN
WILLOCQ CLAUDE
DUPONT M ET A
GOCHON P & F
ROMAN FREDERIC
GOCHON P & F
BERTE ROMAN
SOLBREUX-VDDONCKT
DRIES P & F.
SOLBREUX-VDDONCKT
SOLBREUX-VDDONCKT
DELVINGT-POLLART
DUBOIS YVON
DELBECQ JP & DANNY
ROMAN FREDERIC
DUPONT M ET A
WILLOCQ CLAUDE

VERLEYEN-GODITIABOI

DELBECQ JP & DANNY
GOCHON P & F
SOLBREUX-VDDONCKT
DELBECQ JP & DANNY
DELBECQ JP & DANNY
WILLOCQ CLAUDE
MARBAIX P ET F
MARBAIX P ET F
SOLBREUX-VDDONCKT
GOCHON P & F
MARBAIX P ET F
DELVINGT-POLLART
DUBOIS YVON
DUPONT M ET A
SOLBREUX-VDDONCKT
DUPONT M ET A
DUBOIS YVON

LESS
PAPI
PAPI
LESS
WANN
PAPI
PAPI
WANN
DEUX
LESS
DEUX
WANN

VERLEYEN-GODITIABOI FLOB
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9046737-07
9007001-09
9019016-08
9043526-11
9044279-11
9063334-07
9030778-07
4129146-11
9012364-08
4093383-10
9073309-10
9073357-10
9073009-10
9045018-11
9074276-10
9036038-07
9073071-10
9045630-11
9043392-11
9043359-11
4109392-09
9045646-11
9007031-09
9044208-11
9076405-10
4109364-09
9046221-11
9076322-10
9073035-10
9019132-08
9073087-10
9044150-11
9075775-10
9012065-08
9045422-11
4129106-11
9044275-11
9007020-09
9074019-10
9076485-10
9010730-09
4068306-10
9010852-09
9076489-10
9043523-11
9046112-11
9044152-11
9044177-11
9010719-09
9046125-11
9045404-11
9010836-09
9044286-11
9044163-11
9073301-10
9045782-11
9044024-11

S:351
pP: 2

H.R VITESSE
114209.0 1166,67
114539.0 1166,04
114655.0 1162,55
114626.0 1160,20
114726.0 1158,73
114320.0 1157,67
114651.0 1153,32
115020.0 1151,43
114413.0 1151,04
115028.0 1150,47
114834.0 1150,45
114838.0 1149,97
114723.0 1149,41
114847.0 1148,88
114759.0 1148,82
114627.0 1148,65
114739.0 1147,47
114457.0 1145,59
114945.0 1143,99
114949.0 1143,51
115127.0 1143,46
114749.0 1142,66
114851.0 1142,55
114952.0 1141,09
114535.0 1140,93
115153.0 1140,40
114540.0 1140,31
114821.0 1138,81
114854.0 1138,44
115033.0 1138,29
114917.0 1135,70
114921.0 1135,22
114641.0 1134,96
114619.1 1133,32
114708.0 1128,21
115339.0 1128,09
115148.0 1127,46
115103.0 1126,94
114932.0 1126,45
114740.0 1124,40
114757.0 1123,83
115109.0 1122,54
114802.0 1121,79
114825.0 1119,07
115211.0 1119,07
114824.0 1118,79
114829.0 1118,20
115149.0 1117,92
114904.0 1115,94
114852.0 1115,50
114925.0 1115,50
114926.0 1111,17
115414.0 1110,76
115252.0 1110,71
115420.0 1110,08
114941.0 1109,43
115201.0 1109,18
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* DOUBLAGE * PONT STE MAXENCE 21-04-13 * LACH: S:351

* ENTENTE-LESSINOISE * 222 VIEUX * BASE:170000 p: 3

NO TOT NOM LOC EN MQ LC DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE MISE POUL SPEC BONS LIBR GROU TOUC DESI UNI POT CON DER OBJ
108 2.79 DELVINGT-POLLART PAPT 20 5 3 3 9021002-06 115043.0 1106,48 0.50 - - - - - - - - - 2.50 - -
109 0.46 WILLOCQ CLAUDE LESS 15 13 3 9 9043512-11 115425.0 1103,87 0.50 - - - - - - - - - - - -
110 2.79 VERLEYEN-GODITIABOI FLOB 26 7 3 4 9007554-09 115315.0 1100,80 0.50 - - - - - - - - - 2.50 - -
111 19.65 DELBECQ JP & DANNY PAPI 9 7 3 5 9076487-10 115217.0 1092,41 - - - - - - - - 18.63 - 2.50 - -



